ת"פ (חיפה) 36062-09-24 - מדינת ישראל נ' אסחאק אבו עקיל שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 36062-09-24

מדינת ישראל
נ ג ד

אסחאק אבו עקיל (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[30.10.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל בניגוד לסעיף 12(1) + 12(4) לחוק

הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.
בהתאם לעובדות כתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום היה הנאשם תושב יהודה ושומרון - חברון, ועל כן
כניסתו לתחומי ישראל מותנה באישור כדין. בתאריך 12.9.24 סמוך לשעה 9:35 נמצא הנאשם ברח' חסן שוקרי

בחיפה וזאת מבלי שהיה בידו היתר כדין.
ראיות לעונש:

מאסר על תנאי בן 3 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת
התנאי עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, ויורשע בגינה.

בנסיבותיו של הנאשם לא מצאתי להשית עליו עונש של קנס.
עם סיום ריצוי העונש ישוחרר הנאשם במחסום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה, בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, כ"ח תשרי תשפ"ה, 30 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.